РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАСКАТИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2016 года  № 31
с. Раскатиха

О внесении изменений в постановление

Администрации Раскатихинского

сельсовета от 14 октября 2016 года

№ 27 «О публичных слушаниях по
проекту решения Раскатихинской
сельской Думы «О внесении изменений
в Правила землепользования и
застройки Раскатихинского сельсовета
Притобольного района
Курганской области»

В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 21 октября 2016 года № ДК-П9-224пр, Администрация Раскатихинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Раскатихинского сельсовета от 14 октября 2016 года № 27 «О публичных слушаниях по проекту решения Раскатихинской сельской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области» внести следующие изменения:
- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Назначить публичные слушания на 14-00 часов 28 ноября 2016 года в здании Администрации Раскатихинского сельсовета.».
2. Настоящее постановление обнародовать в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области – филиала ФГУП «Почта России» и разместить на официальном сайте сельских поселений Притобольного района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Гладкову Т.А.
Глава Раскатихинского сельсовета                                                                          А.А.Тутуков

Исполнитель

Гладкова Т.А.
9-87-17